Petrus filius quondam Johannis van der Scueren maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris filie quondam Henrici van den Teijnden omnia et singula bona sibi et dicte (dg: quondam) sue uxori de morte quondam Heijlwigis et Margarete sororum (dg: quon) olim dicte Enghelberne successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Katherine relicte quondam Johannis Johannis dicti Nesen soen ad opus sui et ad opus liberorum ab ipsa Katherina et dicto quondam Johanne Nesen soen pariter genitorum ta promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa condicione quod dicta Katherina dicta bona integraliter possidebit ad eius vitam post eius decessum ad dictos suos liberos ab ipsa et dicto quondam Johanne Nesen pariter genitos devolvenda) dederunt¹ ad hereditarium pactum #Johanni die Ridder# Katherine #sue uxori# relicte quondam Johannis Nesen soen Arnoldo (dg: Margare) Agneti et Katherine liberis dictorum (dg: Arnoldus) Katherine et quondam Johannis Nesen soen et Martino filio quondam Ghiboni¹ Beijs ab eisdem hereditarie possidenda pro oneribus exinde solvendis et ad premissa spectantibus dandis tenendis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Bucstel danda sibi ab alio Andree et in parochia de Bucstel ad locum dictum Halle tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam #pro premissis# et aliam obligationem ex parte sui deponere et #{BP 1182 p 461r 03 invoegen}# (dg: alii #cum tutore#) repromiserunt tali annexa condicione quod dicti Johannes Ridder et Katherina eius uxor dicta bona integraliter possidebunt ad vitam jamdicte Katherine post eiusdem Katherine decessum ad dictos liberos ab ipsa et dicto quondam Johanne Nesen soen pariter genitos et ad Heijlwigem filiam dictorum Katherine et quondam Johanne¹ Nesen pariter genitam #et ad dictum Martinum# devolvendam {volgt BP 1182 p 461r 04}.

BP 1182 p 461r 03 do 09-06-1401.

{Invoegen in BP 1182 p 461r 02}.

et dicti Johannes Ridder et Katherina eius uxor cum eodem tamquam cum tutore Arnoldus Agnes et (dg: Margareta) #Katherina# liberi dictorum

3. Margareta†,

4. Johannest† Nesen soen (*) Katherina (**) Johannes die Ridder,

a. Arnoldus,

b. Agnes,

c. Katherina,

d. Heijlwigis (minderjarig; BP 1182 p 462v 01 do 09-06-1401)

e. (?*) Martinus zvw Ghibo Beijs.

5. Henricus (BP 1182 p 461r 05).

Katherine et quondam Johannis Nesen cum tutore.

BP 1182 p 461r 04 do 09-06-1401.

{Vervolg van BP 1182 p 461r 02}.

et ad maiorem securitatem dicti omnes omnia et singula bona que dicto quondam Johanni Nesen soen (dg: de mor) filio dicti quondam (dg: Henricus filius quondam Henrici van der) Henrici van den Teijnden de morte (dg: quondam suorum) parentum eiusdem Johannis successione fuerant advoluta nunc ad dictos Johannem Ridder Katherinam eius uxorem Arnoldum Agnetem Katherinam et Heijlwigem liberos primodictae Katherine et quondam Johannis Nesen soen spectantia #et ad dictum Martinum# quocumque locorum consistentia sive sita ad pignus imposuerunt. Testes Jorden et Neijnsel datum in octavis sacramenti.

BP 1182 p 461r 05 do 09-06-1401.

Henricus zwv Henricus van den Teijnden gaf uit aan voornoemde Johannes Ridder, zijn vrouw Katherina en Arnoldus, Agnes en Katherina, kv voornoemde Katherina en wijlen Johannes Nesen soen alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zusters Heijlwigis en Margareta, dvw voornoemde Henricus van den Teijnden, voor eerstgenoemde Henricus zijn recht van weg gereserveerd vanaf de gemene weg achterwaarts over een erfgoed van voornoemde gezusters, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, naast erfgoed van Engbertus Smeeds, tot aan erfgoed van eerstgenoemde Henricus aldaar; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en thans voor een erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oosterwijk, met Sint-Andreas in Oosterwijk te leveren, met voorwaarden als in het vorige contract.

Henricus filius quondam Henrici van den Teijnden omnia et singula bona sibi de morte quondam Heijlwigis et Margarete suorum sororum filiarum dicti quondam Henrici van den Teijnden successione 'sunt advoluta quocumque locorum consistentia sive sita salva' dicto Henrico pleno jure eundi redeundi et cum bestiis et curribus pergendi a communi platea retrorsum per hereditatem (dg: qu) dictarum quondam #suorum# sororum sitam 'parochia de Haren ad locum dictum Beilver (dg: inter hereditatem) juxta #hereditatem# Engberti Smeeds usque ad hereditatem primodicti Henrici ibidem sitam ut dicebat (dg: q) dedit ad hereditarium pactum dictis Johanni Ridder Katherine sue uxori Arnoldo Agneti et Katherine liberis dictorum Katherine et quondam Johannis Nesen soen ab eisdem hereditarie habenda pro oneribus ex premissis solvendis et ad premissa spectantibus dandis tenendis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de (dg: Busco d) Oosterwijk danda sibi ab aliis (dg: pur) #Andree# et in parochia de Oosterwijk tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem ex parte sui deponere et alii repromiserunt in omni forma precedente additis condicionibus sequentibus. Testes datum supra.